
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/763/

Código da publicação: 763

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 21:25:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6602/2025

N° do Processo/Ano: 6602/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2025 15:43:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2025 15:43:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2025 15:43:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2025 15:43:00

Valor estimado: R$ 6.596,10
Objeto:
Aspirador de Secreção Portátil 
Resumo:
Aquisição de Aspirador de Secreção Portátil para o SAMU

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2025 00:00:00 Edital - aspirador portatil Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/763/paspirador-de-secrecao-portatilnbspp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/031edd9391436232e1750230dbdb7543.pdf

